
Za tajemstvím dávných časůPONDĚLÍ

Stamichmanovo dolnomoravské království
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším Venkovní hřiště
  maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00  Stamichmanova Přijďte si vytvořit krásný obrázek se Dětský svět
 milující rodina všemi členy Stamichmanovy rodiny.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 14:30  Mamutí závody  Přijďte ukázat, že máte mamutí sílu  Venkovní hřiště
  a trochu si s námi zasoutěžit.
  Prosíme, aby děti měly pevnou obuv a pokrývku hlavy.

14:30 – 15:30  Víly na Dolní Moravě Borůvka, Mateřídouška, Brusinka a Marahwa,  Dětský svět
  to jsou naše dolnomoravské víly. Seznámíme 
  se s nimi a z papíru si je vytvoříme.

15:30 – 16:00  Kouzla přírody  Půlhodinka zábavných pokusů na čerstvém  Sraz
  vzduchu. Projdeme Stamichmanovou stezkou, u Dětského
  na které se také dozvíme spoustu zajímavostí. světa
  Prosíme, aby děti měly pevnou obuv 
  a pokrývku hlavy.

16:00 – 17:00  Náš rodný kraj  Každý měl někdy představu o svém vlastním,  Dětský svět
  pohádkovém světě. Přijďte si namalovat mapu 
  vašeho vlastního království.

17:00 – 18:30  Perunova trička Vládce hromů a blesků je náš mocný Perun.  Cohiba, patro -1.
  Vytvoříme si originální tričko, díky kterému 
  můžete vládnout své vlastní říši. 
  Cena trička je 100,- Kč.

18:00 – 20:00  Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Čtení pohádek Večerní čtení pohádek Knihovna, 
 s vílou Brusinkou na dobrou noc. 2. patro



Za tajemstvím dávných časů

Čarovná apatyka víly Mateřídoušky a Marahwy
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším Venkovní hřiště
  maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00  Bylinková záchrana Přijďte si vytvořit originální lékárničku Dětský svět
  z krabice od mléka, do které rovnou připravíme 
  bylinkové pytlíčky.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00  Lapač slunce  S naším lapačem slunce pochytáte  Dětský svět
  každý sluneční paprsek.

15:00 – 16:00  Vůně bylinek  Procházkou po okolí poznáme bylinky rostoucí  Sraz
  v okolí Kralického Sněžníku, kterými si vyzdobíme  u Dětského
  náš originální herbář. světa
  Stezka probíhá v okolí hotelu. 
  Prosíme, aby děti měly pevnou obuv. 
  Možnost zakoupení sešitu za 100,- Kč.

16:00 – 17:00  Za duhovým mostem Tvoříme magickou duhu jako závěsnou dekoraci. Dětský svět

17:00 – 18:30  Vodní vlnky  Kouzlením s vodou se vydáme až do dalekých moří. Dětský svět

18:00 – 20:00  Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Čtení pohádek Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna, 

 s vílou Borůvkou  2. patro

ÚTERÝ



Za tajemstvím dávných časů

Nebeská znamení děda Peruna

STŘEDA

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším Venkovní hřiště
  maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00  Sluneční hodiny  Dříve se lidé orientovali jen dle slunce. Dětský svět

  Zkus se jeden den obejít bez hodinek a řiď se 

  pouze slunečními hodinami. Dnes si jedny 

  krásné vyrobíme.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět

  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00  Kapesní galaxie  Tvoříme s vatou a barvičkami svoji vlastní galaxii,  Dětský svět

  kterou si v lahvičce odneseme.

  Cena lahvičky je 30 Kč.

15:00 – 15:30  Nebeská souhvězdí Půlhodinka zábavných pohybových,  Venkovní hřiště

  ale i trošku vzdělávacích her.

15:30 – 17:00  Raketou až na měsíc Vyrábíme kosmické rakety, kterýma možná  Dětský svět

  doletíme až na měsíc.

17:00 – 18:30  Soukromý vesmír Přijďte si vytvořit vlastní vesmír, vymyslet vlastní Dětský svět

  planety i obyvatele. Fantazii se meze nekladou.

18:00 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Čtení pohádek Večerní čtení pohádek na Knihovna, 

 s vílou Brusinkou dobrou noc. 2. patro



Za tajemstvím dávných časů

Medové pohlazení včelky Andělky
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším Venkovní hřiště
  maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00  Medové sušenky Přijďte se proměnit v malé kuchtíky  Dětský svět

  a upéct si ty nejsladší sušenky.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět

  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00  Zázračný plamínek Vyrábíme voňavé svíčky pomocí voskových  Dětský svět

  plátů a krásně pomalované svícínky.

  Cena skleničky je 30,- Kč.

15:00 – 16:00  Barevná plástev  Tvoříme krásné obrázky s bublinkovou fólií. Dětský svět

16:00 – 17:00  Včelí roj  Zkusíme se proletět okolím a splnit u toho  Sraz

  i nečekané překážky, které mohou takový roj  u Dětského

  po cestě na sever potkat. světa

  Stezka probíhá okolím hotelu. Prosíme,

  aby děti měly pevnou obuv.

17:00 – 18:30  Včelka Andělka  Tvoříme plástve z těstovin a včelky z papíru. Dětský svět

18:00 – 20:00  Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Čtení pohádek Večerní čtení pohádek Knihovna, 

 s včelkou Andělkou na dobrou noc. 2. patro

ČTVRTEK



Za tajemstvím dávných časů

Stamík a Mamutík – přátelé na věky

PÁTEK

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším Venkovní hřiště
  maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00  Stamíkovo fotoalbum Vyrábíme originální alba na společné zážitky. Dětský svět

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět

  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00  Jakou barvu má radost? Tvořivý program s prvky arteterapie.  Dětský svět

15:00 – 15:30  Dovádění s přáteli Užijeme si spoustu zábavy při zdolávání  Venkovní hřiště

  překážek, plnění úkolů a závodění.

  Prosíme, aby děti měly pevnou obuv.

15:30 – 16:30  Mamutí objetí  Pomocí prstových barviček si vytvoříme  Dětský svět

  našeho Mamutíka, který obejme opravdu 

  hooodně kamarádů.

16:30 – 17:30  Na společné výlety Přijďte si namalovat krásnou pokladničku,  Cohiba, patro -1.

  ať můžete šetřit korunky na další dobrodružství.

  Cena pokladničky je 150,- Kč.

17:30 – 18:30  Kytička z lásky  Stamík dělá moc rád Mamutíkovi radost.  Dětský svět

  Dnes si s ním vyrobíte krásnou kytičku s překvapením.

18:00 – 20:00  Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Čtení pohádek Večerní čtení pohádek Knihovna, 

 s vílou Borůvkou na dobrou noc. 2. patro



Za tajemstvím dávných časů

Kouzelná lesní říše víly Brusinky a Borůvky

SOBOTA

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším Venkovní hřiště
  maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00  Vílí domeček  Tvoříme roztomilé domečky z květináčů. Cohiba, patro -1.

  Cena programu je 30 Kč.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět

  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00  Korálky z lesa  Každá víla, ale i holčička nebo maminka se  Dětský svět

  ráda parádí. Dnes si vyrobíme korálkové 

  náhrdelníky pro sebe nebo třeba jako dáreček.

15:00 – 15:30  Sběr lesního ovoce Co vše patří do marmelády? Zábavnou Venkovní hřiště

  pohybovou formou nasbíráme potřebné 

  ingredience a užijeme si spoustu zábavy.

15:30 – 16:30  Letní limonáda  Namícháme si výbornou osvěžující limonádu,  Dětský svět

  ozdobenou lesním ovocem.

16:30 – 17:00  Zpívající les  Půlhodinka zpěvu, tanečků a hraní na nástroje,  Kongresový

  protkaná prvky muzikoterapie. sál

17:00 – 18:30  Život v horských lukách Oblíbenou technikou pískování si můžete  Cohiba, patro -1.

  vytvořit třeba vílu, broučka, Babušáka.

  Cena pískování je 100,- Kč.

18:00 – 20:00  Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00  Tanečky v rose  Velká letní diskotéka plná her a soutěží. Letní bar

20:10 – 20:30 Čtení pohádek Večerní čtení pohádek Knihovna, 

 s vílou Brusinkou na dobrou noc. 2. patro



Za tajemstvím dávných časů

Rodinný poklad náčelníka Mana
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším Venkovní hřiště
  maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00  Náčelnické doplňky Každý správný bojovník musí mít svou Dětský svět

  výbavu. Dnes si jednu takovou vyrobíme.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět

  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:30  Splašený kůň  Hobby horsing zaujal i našeho náčelníka.  Cohiba, patro -1.

  Přijď si vyrobit koně na tyči, se kterým pak 

  můžeš závodit. 

  Cena programu 100,- Kč.

15:30 – 16:30  Dešťová hůl  Na večerních slavnostech se určitě bude  Dětský svět

  i zpívat a s dešťovou holí nám to hned půjde lépe.

16:30 – 17:00  Dolnomoravský víceboj Dnes si zasoutěžíme v netradičních disciplínách. Venkovní

  Prosíme, aby děti měly pevnou obuv. hřiště

17:00 – 18:30  Hliněné kachličky  Dnes se pustíme do práce s hlínou a vytvoříme  Dětský svět

  si originální kachličky.

18:00 – 20:00  Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Čtení pohádek Večerní čtení pohádek Knihovna, 

 s vílou Borůvkou na dobrou noc. 2. patro

NEDĚLE


